
特殊气体输送系统特殊气体输送系统-招标公告招标公告

(招标编号：招标编号：ZKX20230429A002)
招标项目所在地区：重庆市

一、招标条件一、招标条件

本特殊气体输送系统（招标项目编号：ZKX20230429A002），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为/，招标人为中国电子科技集团公司第二十四研究所。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

项目规模：/ 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001 第1包：

3.1法人要求：本次招标要求投标人为独立法人单位，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2 资质要求：投标人须具有【中华人民共和国特种设备工业管道安装GC2级及以上资质】和国家建设行政主管

部门颁发的【(机电工程施工总承包壹级资质）或（建筑机电安装工程专业承包资质壹级资质）】。

3.3 财务要求：/

3.4 业绩要求：投标人应提供2020年至今已完成的合同金额在3000万元及以上的与本次招标类似的特殊气体产

线建设项目业绩；须提供合同复印件及竣工报告（或项目验收报告）复印件（其中合同内容须体现合同首页、甲

乙双方签字或盖章页、合同金额、合同物项名称）。无法体现上述评审要素的业绩不予认可。

3.5 信誉要求：投标人近三年内经营状况良好、近三年内无骗取中标和无重大经济诉讼案件，且近10年所承接的

项目中无重大的安全事故（如爆炸、人员伤亡等），提供承诺书（承诺书须加盖公章，格式详见第六章投标文件

格式的《承诺书》）。

3.6人员要求：投标人拟派的本项目总负责人和技术负责人均应具有2020年至今已完成的与本项目类似的特殊气

体建设项目业绩；提供工作履历说明，格式不限。

3.7其它要求：本次招标接受集成商投标。若集成商投标，需提供本项目主要产品“GC柜”及“VMB设备”原厂商针

对本项目的授权书。

3.8本次招标不接受联合体投标。

3.9 投标人必须向招标代理机构购买招标文件并进行登记才具有投标资格。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023年05月10日09时00分00秒---2023年05月17日17时00分00秒

获取方法：/

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月31日09时30分00秒

递交方法：/

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月31日09时30分00秒

开标地点及方式：/



七、其他公告内容七、其他公告内容

1. 招标条件招标条件

本招标项目特殊气体输送系统招标人为中国电子科技集团公司第二十四研究所，招标项目资金来自国拨资金

+自筹资金。该项目已具备招标条件，现对特殊气体输送系统进行国内公开招标。

2. 项目项目概况与招标范围概况与招标范围

2.1招标编号：ZKX20230429A002

2.2 招标项目名称：特殊气体输送系统。

2.3数量：1套。

2.4 主要功能要求

：特殊气体输送系统满足工艺机台提供所需工艺要求，并确保其供应气体所需之质量、压力与流量规范。同时实

现对特气输送系统的监控管理。

2.5 交货地点：中国电子科技集团公司第二十四研究所项目现场。

2.6 交货期：合同生效后100天。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1法人要求法人要求：本次招标要求投标人为独立法人单位，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2 资质要求资质要求：投标人须具有【中华人民共和国特种设备中华人民共和国特种设备工业管道安装工业管道安装GC2级及以上资质级及以上资质】和

国家建设行政主管部门颁发的【(机电工程施工总承包机电工程施工总承包壹壹级资质）级资质）或（建筑或（建筑机电安装工程专业承包资质机电安装工程专业承包资质壹级壹级资质）资质）

】。

3.3 财务要求财务要求：/
3.4 业绩要求：业绩要求：投标人应提供2020年至今已完成的合同金额在3000万元及以上的与本次招标类似的

特殊气体产线建设项目业绩；须提供合同复印件及竣工报告（或项目验收报告）复印件
（其中合同内容须体现合同首页、甲乙双方签字或盖章页、合同金额、合同物项名称）。无法体现上述评审要
素的业绩不予认可
。

3.5 信誉要求：信誉要求：

投标人近三年内经营状况良好、近三年内无骗取中标和无重大经济诉讼案件，且近

10年所承接的项目中无重大的安全事故（如爆炸、人员伤亡等），提供承诺书

（承诺书须加盖公章，格式（承诺书须加盖公章，格式详见第六章投标文件格式的《承诺书》详见第六章投标文件格式的《承诺书》））。

3.6人员要求：人员要求：投标人拟派的本项目总负责人和技术负责人均应具有2020年至今已完成的

与本项目类似的特殊气体建设项目业绩；提供工作履历说明，格式不限。

3.7其它要求其它要求：本次招标接受接受

集成商投标。若集成商投标，需提供本项目主要产品“GC柜”及“VMB设备”原厂商针对本项目的授权书。

3.8本次招标不接受联合体投标。

3.9 投标人必须向招标代理机构购买招标文件并进行登记才具有投标资格。

4. 招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年年5月月10日日至至2023年年5月月17日日17时(北京时间)，

登陆中招联合招标采购平台（网址：www.365trade.com.cn

,注册操作咨询电话010-86397110）购买并下载招标文件，现场不予受理。

4.2 招标文件每套售价800元，售后不退。

5. 投标文件的递交投标文件的递交



5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年年5月月31日日9时30分，地点为

圣荷酒店会议室（重庆市沙坪坝区西永大道圣荷酒店会议室（重庆市沙坪坝区西永大道36号）号）。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在中招联合招标采购平台、中国电子科技集团有限

公司电子采购平台和中国招标投标公共服务平台上发布。

7.  联系方式联系方式

招标人名称：中国电子科技集团公司第二十四研究所

地址：重庆市南岸区南坪花园路14号

联系人：吴先生

电话：023-65860107

 

招标代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司

地址：北京市海淀区金沟河路与采石北路十字路口东南角88号大楼六层

售卖联系人：王经理

电话：028-85756520

电子邮件：zhaobiaobu@zonkex.com

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式九、联系方式

招标人：中国电子科技集团公司第二十四研究所

地址：重庆市南岸区南坪花园路14号

联系人：吴先生

电话：023-65860107

电子邮件：/

招标代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司

地址：北京市海淀区金沟河路与采石北路交口东南侧88号大楼

联系人：王经理

电话：028-85756520

电子邮件：zhaobiaobu@zonkex.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-05-09T17:22:40+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T17:26:51+0800
	BJ
	ePolicy




